Sala das Sessões"D

Camara Municipal de Ibitmga

INDICAÇÃO

ASSUNTO: INDICO, a Senhora Prefeita Municipal, para que requeira junto a CPFL — Companhia

Paulista de Força e Luz, que troque as lâmpadas queimadas de 3 postes na Avenida Cecília

Casemiro de Amorim, ao lado da Calendário Modas.

Destinatário: Senhora Prefeita Municipal — Cristina Maria Kalil Arantes.

AO EXCELÊNTISSIMO SENHOR PRESIDENTE;

O Vereador que este subscreve, requer que seja oficiada a Excelentíssima Senhora Prefeita

Municipal, a Indicação conforme acima mencionada.

Justificativa: Tal solicitação se dá a pedido dos lojistas adjacentes ao local que alegam que o

local escuro fica mais propício a furtos.

A SUA EXCELÊNCIA O SENHOR

JOSÉ APARECIDO DA ROCHA

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

IBITINGA/SP

Avenida Dr. Victor Maida ri9  563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

01111.

1lb te/À64fica dea ri', ga - SP
_ ' 7(ititai&raciowaick.

1111111111111111111111111
Protocolo Geral n° 735/2020

Data: 09/0312020 Horário: 17:18
LEG - IND 17112020

	Page 1